PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2024

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

Resultado Final dos Classificados

O Prefeito do Município de Marcelândia - MT, Sr. Celso Luiz Padovani, através da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado 001/2024, nomeada pelo Decreto 028/2024, torna público o edital
complementar 003/2024 – Resultado Final dos Classificados.

Art. 1º - Torna público o Resultado Final ANEXO I, do Processo Seletivo Simplificado 001/2024.

Art. 2º - Em relação a classificação de candidatos com deficiência, o resultado segue no Anexo II deste
edital.

Art. 3º - Em relação a classificação de candidatos com deficiência, o resultado segue no Anexo II deste
edital.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais disposições dos
Editais Complementares n. º 001/2024 e 002/2024. Este Edital Complementar 003/2024 do Processo
Seletivo Simplificado 001/2024, entra em vigor na data de 02 de maio de 2024.

Marcelândia – MT, 02 de maio de 2024.

CELSO LUIZ PADOVANI
Prefeito Municipal

IGOR BELUSSO CASAGRANDE
Presidente da Comissão Processo

Seletivo Simplificado 001/2024

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

ANEXO I

RESULTADO FINAL

SEDE DO MUNICÍPIO

ASSISTENTE SOCIAL

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

18 Raimunda Nonata de Sousa
Melo 10/09/1969 15 7 0 22 1º

51 Ozana Alves do Nascimento
de Abreu 16/08/1962 20 0 0 20 2º

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENT
O

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

86
Rita de Cassia Branco de
Moraes 19/12/1991 10 0 6 16 1º

7 Jose Ferreira dos Santos 07/12/1965 10 4 1 15 2º

62 Maria Simone de Farias 25/02/1983 5 10 0 15 3º

20 Gabriel Novais Boff 13/12/2001 5 10 0 15 4º

56 Wende Rodrigues Colares 13/09/2004 5 9 0 14 5º

57 José Raimundo da Silva 18/06/1958 3 0 9 12 6º

89 Lucas Daniel Batista 11/09/2001 10 2 0 12 7º

72 Emilly Soares da Silva 11/03/2003 10 0 0 10 8º

47 Ana Carolina Oliveira Dias 03/04/2004 10 0 0 10 9º

44
Felipe Samarone Andre dos
Santos 24/05/2005 10 0 0 10 10º

91 Raimundo Vieira Machado 13/05/1984 3 3 0 6 11º

88 Eliane Minguim Amorim 10/05/1985 5 0 0 5 12º

63 Viviane Regina Marafon 11/04/1987 5 0 0 5 13º

43 Halex Junior Maia da Costa 03/12/2004 5 0 0 5 14º

97 Gustavo Roma de Almeida 23/08/2005 5 0 0 5 15º

40 Edivaldo Messias dos Santos 18/06/1990 3 0 0 3 16º

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

CUIDADOR DE IDOSOS

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENT
O

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

55
Edinara Charava Matos dos
Santos - PCD 16/02/1994 15 10 0 25 1º

9 Alana dos Santos 31/05/2002 10 4 0 14 2º

80 Vanessa Fernandes da Silva  24/04/1994 10 0 2 12 3º

94
Maria do Amparo Abreu de
Souza Andre 04/05/1989 10 0 0 10 4º

65 Danieli da Silva Santos 26/09/1999 10 0 0 10 5º

60 Daiane Gomes Cordeiro 02/01/2005 10 0 0 10 6º

ENFERMEIRO

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

21 Deborah Leticia Vieira Isaltino 19/02/1988 20 10 8 38 1º

2 Maria Helena Correia da Silva 18/08/1979 20 10 2 32 2º

19 Isabela Mariana Pontes Borin 21/02/2001 15 3 0 18 3º

FISIOTERAPEUTA

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

77 Marinez Peixoto da Silva 07/09/1993 15 2 0 17 1º

MOTORISTA

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

74 Alex Azevedo da Silva Nascimento 09/08/1985 5 9 1 15 1º

81 Jose Eduardo Garcia 12/12/1957 3 0 10 13 2º

48 Manoel de Menezes Ribeiro 06/02/1982 5 1 3 9 3º

50 Ivanildo Gomes Brito 12/01/1989 5 2 2 9 4º

87 Isaias Lopes Ferreira 11/09/1970 3 0 0 3 5º

85 Adeirton Ribeiro de Almeida 03/01/1972 3 0 0 3 6º

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

49 Mariano de Souza Silva 26/05/1990 10 0 0 10 1º

37 Marcio Antonio da Silva - PCD 17/05/1979 3 2 4 9 2º

PSICOLOGO

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ
ÃO

75 Jeferson Camilo dos Santos 07/04/1995 15 2 0 17 1º

TECNICO ADMINISTRATIVO

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ
ÃO

38 Rafael Santos de Oliveira 25/03/1992 15 10 3 28 1º

42 Tayeli Mezzomo da Costa 08/02/1996 15 4 7 26 2º

39 Sara Milena da Silva Benigno 11/02/1997 15 0 1 16 3º

64 Jaqueline Coelho 10/01/1987 15 0 0 15 4º

1 Rozeane Conceição Villa 09/09/1991 15 0 0 15 5º

22 Mizael dos Santos Isaltino 06/12/1993 15 0 0 15 6º

TECNICO EM RAIO X

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARI
DADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

52 Alan Castro Alves 05/05/1997 10 10 3 23 1º

36
Leandro Celestino Urbano dos
Santos 04/07/1984 10 2 1 13 2º

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

ZELADOR

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLAR
IDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICA
ÇÃO

24 Patricia Silva de Oliveira 07/03/1995 10 10 0 20 1º

23 Maria de Fatima de Oliveira da Silva 14/09/1983 10 6 3 19 2º

30 Ingrid Naiara Silva de Lima 14/07/1995 10 7 0 17 3º

78 Maria Edineusa Teixeira de Almeida 18/08/1970 10 0 5 15 4º

79 Solange Jose Bergonzi 22/06/1963 10 4 0 14 5º

66 Maria Francisca Pereira Santos 04/10/1973 10 4 0 14 6º

73 Agna de Souza Santos 27/07/1993 10 0 4 14 7º

90 Katia Maria Novais 01/09/1981 10 0 1 11 8º

12 Eliana Maria da Silva 24/02/1982 10 0 1 11 9º

6
Fernanda Aparecida Generoso Moura
Pinheiro 18/03/1990 10 0 1 11 10º

41 Ivete Vian Dreher 08/07/1962 10 0 0 10 11º

45 Jarlene de Souza Pires 22/09/1975 10 0 0 10 12º

8 Rosineide Generoso de Freitas 28/07/1979 10 0 0 10 13º

67 Ilmara Trindade Pereira 18/01/1990 10 0 0 10 14º

5 Oziane Da silva 03/12/1992 10 0 0 10 15º

93 Daniela dos Santos Ferreira de Sales 15/12/1993 10 0 0 10 16º

53 Gisele Lucas Evangelista 22/10/1996 10 0 0 10 17º

98 Joselia Borges da Cruz dos Santos 16/07/1998 10 0 0 10 18º

69 Carlos Eduardo Bilistki Duarte 16/10/2000 10 0 0 10 19º

70 Angela Carmen Beretta 16/10/1982 5 3 0 8 20º

17 Debora Correa de Lima 21/01/1997 5 0 1 6 21º

68 Teresa Rosa da Silva 23/12/1967 3 2 0 5 22º

46 Cleonice Buche Fontana 17/10/1979 5 0 0 5 23º

96 Luciana Perão de Brum 15/11/1983 3 0 2 5 24º

35 Regiane de Souza Hunoff Andrade 20/12/1985 5 0 0 5 25º

84 Xislene de França 13/07/1991 5 0 0 5 26º

33 Angela Aparecida Flor 17/05/1994 5 0 0 5 27º

92 Maria Samira Farias Santos 27/09/2002 5 0 0 5 28º

31 Josimari Adornes de Souza 17/06/2003 5 0 0 5 29º

58 Ana Paula Azevedo Serra 17/09/2005 5 0 0 5 30º

54 Anna Beatriz Alves Pereira 19/04/2006 5 0 0 5 31º

16 Selma Aparecida Dos Santos 28/10/1972 3 0 0 3 32º

15 Vania Santos 01/09/1973 3 0 0 3 33º

95 Cassia Celva Rosario Godoi 03/02/1984 3 0 0 3 34º

3 Lucilene de Souza Silva 24/10/1984 3 0 0 3 35º

61 Maria Silvina Abreu Silva 05/04/1990 3 0 0 3 36º

11
Jessica Aparecida Santos dos Reis
Carvalho 27/01/1991 3 0 0 3 37º

13 Raimunda  da Silva Romao 30/08/1991 3 0 0 3 38º

59 Raylla Fernanda Gonçalves Silva 18/01/1992 3 0 0 3 39º

71 Luzenir da Silva Moreira 29/03/1999 3 0 0 3 40º

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

DISTRITO DE ANALÂNDIA DO NORTE

CIRURGIÃO DENTISTA - ANALÂNDIA

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

10
Wender Matheus Godoy
Galina

18/11/2000
 15 2 0 17 1º

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ANALÂNDIA

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ
ÃO

32 Camila Gomes Santana 18/08/1997 10 4 0 14 1º

82 Silmar Souza Silva 23/04/1960 3 0 0 3 2º

MOTORISTA - ANALÂNDIA

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

25 Andre Silveira  09/03/1991 5 0 3 8 1º

83 Klaus Kestering 05/08/1984 3 0 0 3 2º

PROFESSOR PEDAGOGO - ANALÂNDIA

NUMERO
INSCRIÇÃ
O NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARI
DADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

34 Marisa Aparecida Paschoal 08/02/1972 20 10 10 40 1º

99 Edizelia Paulino de Sousa 23/05/1988 15 7 0 24 2º

14
Katere Fernanda Oliveira de
Almeida 25/08/1991 15 3 1 19 3º

27 Katia Fernanda Ossuci 29/04/1983 15 0 0 15 4º

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

PROFESSOR LETRAS - ANALÂNDIA

NUMERO
INSCRIÇÃ
O NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

28 Carla Adriana Zuge Pompermaier 30/06/1980 15 3 1 19 1º

COMUNIDADE BOM JAGUAR

MERENDEIRA - BOM JAGUAR

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

4
Valdirene Rosa de Lima
Freitas 01/02/1982 10 0 0 10 1º

29 Bianca da Silva Alves Sezotzki 03/07/2002 10 0 0 10 2º

MOTORISTA - BOM JAGUAR

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

26 Moacir Ferreira Porsebon 15/07/1997 5 1 0 6 1º

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

ANEXO II

RESULTADO FINAL CANDIDATOS PCD

CUIDADOR DE IDOSOS - PCD

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLAR
IDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

55 Edinara Charava Matos dos Santos  16/02/1994 15 10 0 25 1º

OPERADOR DE MOTONIVELADORA - PCD

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLAR
IDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ
ÃO

37 Marcio Antonio da Silva  17/05/1979 3 2 4 9 1º